Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 014 /2018.

Dispõe sobre nomeação de responsável pelos procedimentos de compra de produtos ou serviços no Âmbito do Poder
Legislativo, e dá outras providências.

IVAN MARION DE BORBA, Presidente da Câmara Municipal de Alto Taquari - MT.,  no uso de suas atribuições legais que
lhe confere a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora abaixo citada como responsáveis pelos procedimentos de compras ou contratação de
serviços, no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Alto Taquari - MT.

- CLARI APARECIDA ONGHERO, Secretária de Administração, devidamente inscrita no CPF: 415.761.951-04, matricula
11.

Art.2º - A servidora ora designada não será remunerada por esta atividade, apenas receberá a remuneração de seu cargo
de origem.

Art. 3º - A responsável pelas compras ou contratação de serviços, deverá atestar todas as notas fiscais seja de compras ou
de serviços, para a efetiva liquidação e pagamento, pelo departamento financeiro.

Art. 4º -  Esta portaria entrará em na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se

Publica-se

Alto Taquari -MT.,  15 de  fevereiro de  2018.

------------------------------------------------------------

IVAN MARION DE BORBA

Presidente

(Gestão 2017/2018)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6d6ec88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:56:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial